РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИЯ  СИМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                                         ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  13.01.2020 года   № 3
«Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных

соглашений в 2020 году»

В соответствии с п. 3 ст. 4 Федерального закона РФ от 21.07.2005 года                  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Симского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  в 2020 году (Приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Симского городского поселения по адресу: www.gorodsim.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения (Ю.В. Булыкина).

Глава администрации

Симского городского поселения                                             А.Д. Решетов

	Приложение № 1

к Постановлению администрации

Симского городского поселения

от 13.01.2020 г. № 3

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году
	№ п/п
	Наименование объекта

(с указанием адреса местонахождения)
	Собственник объекта (единого имущественного комплекса объектов ЖКХ)
	Вид

деятельности
	Данные о государственной регистрации права на объект, планируемый к передаче  в концессию (свидетельство о праве собственности, гос.регистрации)

	Объекты     водоотведения

	1.
	Комплекс  очистных  сооружений
	Муниципальное образование «Симское городское поселение»
	Очистка сточных вод
	Выписки из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости от  21.12.2016г.,                        от 16.02.2017г.,                          от 20.03.2017г.